Proforma resultaträkning

Justering Årsredovisning  Proforma
  Not 2011*  2011

Rörelsens intäkter

Övriga rörelseintäkter   261 274 261 274

   261 274 261 274

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader   -1 187 245 -1 187 245

Personalkostnader   -948 915 -948 915

Avskrivning och nedskrivning av materiella och
immateriella anläggningstillgångar   -3 291 445 -3 291 445

Aktiverade patent och utvecklingskostnader   1 145 218 1 145 218

   -4 282 387 -4 282 387

Rörelseresultat   -4 021 113 -4 021 113

Resultat från finansiella investeringar

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter   2 005 2 005

Räntekostnader och liknande resultatposter   -68 059 -68 059

Resultat efter finansiella poster   -4 087 167 -4 087 167

Skatt   - -

Periodens resultat   -4 087 167 -4 087 167

* Avser Respiratorius årsredovisning för räkenskapsåret 2011.
 Avser de proformaräkenskaper som visar hur det hade sett ut om Respiratorius hade ägt Valcuria under hela 2011. Proforma
balansräkning visar en hypotetisk bild.

57

Proforma balansräkning

Justering Årsredovisning Proforma
  Not 2011* 2011

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för

 utvecklingsarbeten

11 550 859 11 550 859

 Patent 1 2 382 824 8 382 824

   13 933 683 19 933 683

Materiella anläggningstillgångar

Installationer på annans fastighet  0 0

Inventarier, verktyg och installationer  80 062 80 062

   80 062 80 062

Summa anläggningstillgångar   14 013 745 20 013 745

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar   74 738 74 738

Förutbetalda kostnader   237 204 237 204

   311 942 311 942

Kassa och bank   89 316 89 316

Summa omsättningstillgångar   401 258 401 258

Summa tillgångar   14 415 003 20 415 003

Eget kapital och skulder

Eget kapital 2

Bundet eget kapital

Aktiekapital   3 973 218 4 573 218

Bundna fonder   21 686 788 21 686 788

   25 660 006 26 260 006

Fritt eget kapital

Fria reserver   -11 155 362 -5 755 362

Årets resultat   -4 087 167 -4 087 167

   -15 242 529 -9 842 529

Summa eget kapital   10 417 477 16 417 477

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut   500 001 500 001

   500 001 500 001

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder   863 627 863 627

Övriga skulder   694 954 694 954

Upplupna kostnader

1 938 944 1 938 944

   3 497 525 3 497 525

Summa eget kapital och skulder   14 415 003 20 415 003

* Avser Respiratorius årsredovisning för räkenskapsåret 2011.
 Avser de proformaräkenskaper som visar hur det hade sett ut om Respiratorius hade ägt Valcuria under hela 2011. Proforma
balansräkning visar en hypotetisk bild.

58

Noter till justeringar

Not 1 Patent

Enligt balansräkningen per 2011-12-31:   2 382 824

Förvärvade patent, Valcuria AB   6 000 000

SUMMA   8 382 824

Not 2 Andel i koncernföretag

Enligt balansräkningen per 2011-12-31:   513 669